
Zarządzenie Nr 72/2015 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 3 lipca 2015 roku 

 

w sprawie zmiany nadania Regulaminu Organizacyjnego 

 Urzędu Gminy Sieroszewice 

 

 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.                        

z 2013 r. poz.594 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§1. W załączniku do zarządzenia Nr 15/2015 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 stycznia 

       2015 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sieroszewice 

       wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale I. Postanowienia ogólne: 

§ 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§2.3) Wójcie, Zastępcy Wójta, Sekretarzu, Skarbniku, Kierowniku Stanu Cywilnego – należy 

przez to rozumieć odpowiednio: Wójta Gminy Sieroszewice, Zastępcę Wójta Gminy 

Sieroszewice, Sekretarza Gminy Sieroszewice, Skarbnika Gminy Sieroszewice oraz Kierownika 

Urzędu Stanu Cywilnego w Sieroszewicach, 

2. W rozdziale IV. Organizacja Urzędu: 

 1) § 12 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„§12. 2. Urzędem kieruje Wójt przy pomocy Zastępcy Wójta, Sekretarza  i Skarbnika, którzy 

              ponoszą pełną odpowiedzialność przed Wójtem za realizacje swoich zadań. 

2) §12 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„ §12.3. W czasie nieobecności Wójta Urzędem kieruje Zastępca Wójta lub Sekretarz 

             w ramach udzielonych upoważnień.  

3) §13 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ §13.1. Strukturę organizacyjną Urzędu tworzą: 

1) Kierownictwo Urzędu:  

a) Wójt Gminy 

b) Zastępca Wójta (ZW) 

c) Sekretarz Gminy (SG) 

d) Skarbnik Gminy – Kierownik Referatu Finansowo-Podatkowego (SK) 

3. Rozdział VI. otrzymuje brzmienie:  

„Rozdział VI. Zakresy uprawnień Wójta, Zastępcy Wójta, Sekretarza i Skarbnika” 

4. W rozdziale VI.  Zakresy uprawnień Wójta, Zastępcy Wójta, Sekretarza i Skarbnika 

1) po §17 dodaje się §17 a ust.1 i 2  

„§17 a.1. Do zakresu zadań Zastępcy Wójta należy w szczególności: 

1) wykonywanie obowiązków Wójta w czasie jego nieobecności, 

2) nadzorowanie   prawidłowej  organizacji pracy, sprawnego wykonywania zadań,   

   przestrzegania przepisów prawa oraz porządku i dyscypliny pracy, 

3) nadzorowanie organizacji gminnych imprez kulturalno sportowych i rekreacyjnych  

 (festyny, dożynki, zawody sportowe),   

4)nadzorowanie spraw dotyczących obsługi informatycznej urzędu oraz informatyzacji urzędu 

5) kierowanie Referatem Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 

6) wykonywanie innych zadań zleconych przez Wójta. 



2. Przy wykonywaniu swoich zadań i kompetencji Zastępca Wójta działa w granicach   

 określonych odrębnymi imiennymi pełnomocnictwami i upoważnieniami udzielonymi przez     

 Wójta.   

 

§2. Szczegółową strukturę organizacyjną Urzędu określa schemat organizacyjny stanowiący załącznik 

nr 2 do niniejszego Regulaminu.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 lipca 2015 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie do  

zarządzenia Nr 72/2015 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 3 lipca 2015 roku 

 

w sprawie zmiany nadania Regulaminu Organizacyjnego 

 Urzędu Gminy Sieroszewice 

 

W związku z powołaniem przez Wójta Gminy Sieroszewice  Zastępcy Wójta wprowadza się 

zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sieroszewice. W szczególności Regulamin 

określa zakres uprawnień zastępcy Wójta. 

W związku z powyższym uzasadnione jest dokonanie zmian w obowiązującym Regulaminie. 

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem 3 lipca 2015 r.  


